INDICAÇÃO Nº        1474             , DE 2003.

Considerando que a construção de uma Praça Pública no Bairro Jardim Voluntário Pedro Freitas, proporcionará mais uma opção de lazer para os munícipes de Iracemápolis;

INDICO, com fundamento no art. 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine a liberação de recursos para a construção de uma Praça Pública no Bairro Jardim Voluntário Pedro Freitas, no município de Iracemápolis.

Sala das Sessões, em

ADILSON BARROSO

Deputado Estadual - PTB

Sistema SPL - Originalidade: 43563 -180903155900497